


Labo radīdams –radu Dzīvi!



*Ar labestību
iedegsim mūsu
domas un sirdis.*

Labestības stunda Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē «Saulīte»

2014. gada 28. februārī



Turpinot iesākto tradīciju, trešo gadu Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes «Saulīte» skolotāju un audzēkņu kolektīvs kopā ar Dagdas invalīdu brālību «Nema» 2014. Gada 28. februārī organizēja

Labestības stundu dienu.

Aicinājām ciemiņus aktīvi līdzdarbojoties, «izdzīvot» vienu dienu bērnu dārzā.

Mērķa sasniegšanas ceļi:

1. Apzināt vispārcilvēcisko vērtību mācīšanas un ieviešanas pieredzi un iezīmēt virzienus tālākai pielietošanai izglītības procesā.
2. Palīdzēt bērniem apzināt labestīgu jūtu, vārdu, domu un darbu milzīgo spēku, veicināt tikumiski-ētiskas pārlicības veidošanos.
3. Iepazīt Mīlestības, Skaistuma Apziņas, Līdzcietības, Žēlsirdības, Drosmes un Godīguma nozīmi dzīvē.
4. Ieaudzināt vēlmi priecēt cilvēkus, palīdzēt tiem.
5. Aicināt sadarbībai sabiedriskās organizācijas.

Visvairāk laicam pārsteidz, ja kāds svešinieks, neprasot neko pretī, pēkšņi izdara tev ko labu. Tai pat nav jābūt lielai palīdzībai, bet gan pavisam nelielam, pilnīgi negaidītam, nesavtīgam, labam žestam. Negaidīta labestība liek vēl ilgi pie sevis turpināt smaidīt.



«Rīta Dziesmiņa»

Grupas «Ķipariņi» audzēkņi kopā ar skolotājām Ēriku un Nataliju.

Audzēkņu ikdienas sākas ar rīta rosmi



Grupas «Podziņas» audzēkņi, skolotāja Aija un sporta skolotāja Ruta aicināja uz rīta rosmi arī ciemiņus

Rīta aplis ar grupas «Zvaniņi» audzēkņiem un skolotāju Allu



• Audzēkņi mācīja ciemiņus skaitīt un rādīt Pirkstīnrotaļas •

Mūzikas nodarbība ar grupas «Mārīte» audzēkņiem un skolotājām Maiju un Anželiku



Dejot prasmju nostiprināšana

Grupas «Bitītes» audzēkņi, skolotājas Iveta un Ilona stāstīja par ziepēm, kā arī visi kopā veica eksperimentus



Ziepju burbuļu pūšanas sacensības



*Sporta nodarbība kopā ar grupas «Taurenīši» audzēkņiem,
skolotāju Irēnu un sporta skolotāju Rutu*





Būt labam – tas neprasa daudz laika un naudas. Tam nepieciešama vien izdoma un vēlēšanās. Tieši no šādiem maziem dzīves sīkumiem, no maziem notikumiem, kuru iniciators tu vari būt, dzīve kļūst gaišāka.

Humānā pedagogija pamatojas uz garīgas vienotības ideju, sadarbību un kopīgu radošu darbību, plūstot no sirds uz sirdi.

Humānā pedagogija tiek balstīta uz šādām aksiomām:
mīlestību audzina mīlestību, labestību – ar labestību, veiksmi veicina ar veiksmi, cēlsirdību audzina ar cēlsirdību.

Audzinašana kļūst aizsargājoša, ja kopā ar Bērnu turēsimies gaismā un gaismas darbos.

Humānās pedagogijas manifests. 2011. gada 17. jūlijs



Esi labs, pievienojies mums un sāc darīt nesartīgus labus darbiņus arī tu.

Lai skan uzvarošā himna Labestības spēkam!

